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Est ado de Pérdidas y Gananci as del 1-Ene al
Feb- 2016

Para | a sucursal

Banco: 01

Sucur sal : FONDO DE RESERVA

Moneda: usD

Nivel : 3
GASTCS
7340110000000000 SERVI Cl OS BANCARI OS 24,275.51
7340120000000000 SERVI Cl OS CUSTODI A DE VALORES 558. 62
7340135000000000 EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES 529, 122. 48
7340160000000000 PROVI SI ON PARA CUENTAS POR COBRAR 393, 485. 06
7340190000000000 OTROS ( GASTOS DE OPERACI ON) 5,159, 206. 91
TOTAL GASTCS 6, 106, 648. 58

RESULTADO DEL EJERCICI O : 9,782, 737. 07|

GERENTE GENRAL

I NGRESCS
7350105000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350130000000000
7350150000000000
7350290000000000
TOTAL | NGRESCS

AUDI TOR | NTERNO

FONDO DE RESERVA

Pagi na:

29-

DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
DE DEUDA RENTA FI JA SECTOR PUBLI CO
DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

OTRCS

1, 751, 451.
1,716, 986.
5,612, 378.
4,190, 633.
2,393, 021.
224,914.
15, 889, 385.

CONTADOR

46
55
38
23
84

65



